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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 2,280,901

 9,241,549

 280,038,935

 2,280,901

 9,241,549

 280,038,935

 1,583,942

 4,069,479

 14,736,813

 696,959

 5,172,070

 258,163,447

 

 

 

 

 

 7,138,675
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,280,901

 9,241,549

 280,038,935

 2,280,901

 9,241,549

 280,038,935

 1,583,942

 4,069,479

 14,736,813

 696,959

 5,172,070

 258,163,447

 

 

 

 

 

 7,138,675
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,280,901

 289,280,484

 2,280,901

 289,280,484

 1,583,942

 18,806,292

 696,959

 263,335,517

 

 

 

 7,138,675
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,280,901

 289,280,484

 2,280,901

 289,280,484

 1,583,942

 18,806,292

 696,959

 263,335,517

 

 

 

 7,138,675
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,280,901

 289,280,484

 2,280,901

 289,280,484

 1,583,942

 18,806,292

 696,959

 263,335,517

 

 

 

 7,138,675

 

 

 

 

 

 

 

 

 291,561,385  291,561,385  20,390,234  264,032,476   7,138,675     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


